¹ and ² No title or address in MS.

1493.

PROBATISSIMO viro, sacrarum legum integerrimo professori, Cancellarius Universitatis Oxoniensis ceterisque magistrorum regentium unanimis salutem in omnium Salute. Summam in te spem, celeberrime patrone, recte collocantes, qui in maximis gerendis rebus et apud metuendissimum principem et spectatissimos regni patronos integerimus semper es exauditus, id a te vehementer postulamus rogamusque constanter, eum te nobis nostris in agendis causis diligentissimum actorem exhibeas, qualem maxima auctoritas et amplissima gravitas tua esse concedet. Significamus tibi, conjunctissime vir, strenuissimum militem dominum Gwylhelnum Stonare, qui potestatem apud nos secularem aliquot annos tenebat in senescallum Universitati prefectus, diem terminasse suum; dormitque, ut speramus, feliciter¹ in Domino. Que res cum nobis certissime denunciata est, ne tanto atque precipuo capite Universitas aliquamdiu vacaret, vehementer impulit [ut]² novum huic officio successorem preficeremus, quod et preter moram factum est. Nos autem prestantissimo atque generosissimo militi domino Reginaldo Bray, qui magne potentie homo atque regio lateri conjunctissimus sit, qui demum nobis infestissimos — quorum hostilis contra nos insidiatio sepe plus satis exasperascit — verbo aut denique facto compescat, hoc officium novissimos dies unanimes contulimus. Veremur tamen non mediocriter hesitantes, cum nihil erga illum res lucri habeat, nobis autem et commodo et nostre reipublice perpetue, ut confidimus, tuitioni sit, an, quod offerimus, id oneris acceptabit. Tantum enim illi preces ad Deum pollicemur, quem magnis donare munieribus non sufficimus. Te igitur, amplissime vir, summopere hortamur instanterque rogamus, preclarum hominem illum, apud quem, ni fallimur, bene magnus es, fac ita suadeas collatum officium omnino non postponat³. Quam rem si voto precibusque nostris tua prestantia perfecerit, perpetuo tibi devincti et tui semper sumus: et tu⁴ vive felix in Domino. Amen.

Testimonial letter for two Franciscans, foreigners. Fol. 176 a.

UNIVERSIS sancte matris ecclesie filiis presentes litteras inspecturis Cancellarius Universitatis Oxoniensis ceterisque magistrorum regencium in eadem unanimis salutem in omnium Salvatore. Justicie nobis et humanitati esse recte existimantes studiosorum hominum, eorum primum quos et morum venustate et scienciarum claritate secundos esse perspicimus, nomen atque gloriam in lucem ubique afferre; vile utique palam judicantes scienciam, que res est non mediocriter preziosa, in latebris quasi mortuam obdormire; dilectis nobis in Christo